کانوں تک ہاتھ اٹھائے اور چوتھی تکبیر میں اللہ اکبر کہہ کر رکوع کرے پھر سجود کرے۔
اللہ تعالیٰ کی بارگاہ میں دعا ہے کہ ہر مسلمان کو ماہ رمضان کی برکتیں عطا فرمائے
اور ہم مسلمانوں کو زیادہ سے زیادہ نیکیاں کرنے اور ہر سال پورے روزے رکھنے کی
توفیق مرحمت فرمائے۔ آمین ثم آمین

تاریخ اشاعت: 27 شعبان المعظم 1428ھ بمطابق ستمبر 2007ء

## عید کا انمول تحفہ

آپ ﷺ کا ارشاد ہے جس نے عید
کے دن تین سو بار یہ پڑھا
سبحان اللہ و بحمہ

پھر اس کا ثواب تمام مسلمانوں کو بخش دیا
تو ہر ہر قبر میں میں ایک ہزار نور داخل ہو گا
اور جب یہ آدمی فوت ہو گا تو اللہ تعالیٰ اس کی
قبر میں ایک ہزار انوار داخل کرے گا۔
(دیکھئے مکاشفت القلوب ص 692)